

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Amagerbrogade 160 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 38 96 56 46

Årsrapport 2020/2021
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1. december 2021

Dirigent:

Thomas Fieldsend

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 298.307, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.049.607, og en egenkapital på kr. 780.499.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Trods Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, har selskabet formået at opretholde et relativt stabilt aktivitetsniveau. Selskabet har endvidere ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	1.759.723	1.671.666
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.111.823</u>	<u>-946.221</u>
Indtjeningsbidrag		647.900	725.445
Afskrivninger	3	<u>-263.253</u>	<u>-263.254</u>
Driftsresultat		384.647	462.191
Finansieringsudgifter	4	<u>-1.944</u>	<u>-1.228</u>
Resultat før skat		382.703	460.963
Skat af årets resultat	5	<u>-84.396</u>	<u>-101.412</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>298.307</u></u>	<u><u>359.551</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>298.307</u>	<u>359.551</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>298.307</u></u>	<u><u>359.551</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		256.667	296.667
2		<u>256.667</u>	<u>296.667</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		93.836	179.905
		194.343	331.527
		<u>288.179</u>	<u>511.432</u>
		<u>288.179</u>	<u>511.432</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		89.476	89.476
		<u>89.476</u>	<u>89.476</u>
		<u>89.476</u>	<u>89.476</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>634.322</u>	<u>897.575</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		250.429	200.433
		<u>250.429</u>	<u>200.433</u>
		<u>250.429</u>	<u>200.433</u>
Tilgodehavender:			
		22.071	140.035
		113.203	0
		21.012	13.236
		<u>156.286</u>	<u>153.271</u>
		<u>156.286</u>	<u>153.271</u>
		<u>1.008.570</u>	<u>541.703</u>
		<u>1.008.570</u>	<u>541.703</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.415.285</u>	<u>895.407</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.049.607</u></u>	<u><u>1.792.982</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		730.499	432.192
		<u>730.499</u>	<u>432.192</u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>780.499</u>	<u>482.192</u>
HENSÆTTELSER			
		24.567	29.716
		<u>24.567</u>	<u>29.716</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>24.567</u>	<u>29.716</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		89.545	104.102
		<u>89.545</u>	<u>104.102</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>89.545</u>	<u>104.102</u>
Kortfristet gæld:			
		109.264	130.895
		280.177	602.115
		104.102	53.062
		656.780	261.227
		4.673	129.673
		<u>1.154.996</u>	<u>1.176.972</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.154.996</u>	<u>1.176.972</u>
GÆLD I ALT		<u>1.244.541</u>	<u>1.281.074</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.049.607</u>	<u>1.792.982</u>
4 Særlige poster			
5 Ejerforhold			
6 Sikkerheder og pantsætninger			
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	298.307	359.551
Afskrivninger	263.253	263.254
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-5.149</u>	<u>-2.690</u>
Selvfinansiering fra driften	556.411	620.115
Forskydning mellemregning anpartshaver samt koncerngæld	<u>-446.938</u>	<u>-380.000</u>
Selvfinansiering i alt	109.473	240.115
Ændring i:		
Varebeholdninger	-49.996	-50.571
Tilgodehavender	-3.015	-108.794
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>410.405</u>	<u>207.456</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>466.867</u>	<u>288.206</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-14.476</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>0</u>	<u>-14.476</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	466.867	273.730
Likvide midler primo	<u>541.703</u>	<u>267.973</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>1.008.570</u></u>	<u><u>541.703</u></u>

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.095.156	933.781
Udgifter til social sikring	<u>16.667</u>	<u>12.440</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.111.823</u></u>	<u><u>946.221</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>89.545</u></u>	<u><u>104.102</u></u>
4 SÆRLIGE POSTER		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året vedrører kompensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre indtægter	<u><u>477.683</u></u>	<u><u>134.846</u></u>
5 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JSG af 1/8 2010 ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V	Thomas Fieldsend Østerdalsgade 1 A, 1. tv. 2300 København S	
6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 358. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
